
FOAs Forbundshus søger to engagerede
rengøringsteknikere eller serviceassistenter

FOAs Forbundshus søger to uddannede rengøringsteknikere eller serviceassistenter til at blive en
del af vores team.
Vi lægger vægt på faglig stolthed, sans for detaljen og evnen til at samarbejde i et professionelt
miljø. Som en del af vores team bidrager du til at sikre, at vores omgivelser altid fremstår
indbydende og velholdte.
Stillingerne ønskes besat pr. 1. marts 2025 eller snarest derefter.
Om jobbet
Du vil indgå i et team bestående af 8 stabile og erfarne kolleger. Samtidig vil du indgå i et kollegialt
fællesskab med kantinepersonalet. 
Som rengøringstekniker eller serviceassistent skal du være med til at rengøre forbundshusets i alt
ca. 19.000 kvadratmeter, som er indrettet med kontorarbejdspladser, mødelokaler, kantine osv.
Vi tilbyder en rigtig god arbejdsplads, hvor vi prioriterer vores medarbejderes trivsel. Til gengæld
forventer vi fra dig en positiv og konstruktiv tilgang til arbejdet og arbejdspladsen.
Hvem er du?
Vi forventer, at du:

Har en uddannelse som enten rengøringstekniker eller serviceassistent●

Har en professionel tilgang til rengøringsarbejdet●

Kan arbejde selvstændigt●

Kan planlægge din tid og prioritere opgaver effektivt●

Er detaljeorienteret og kvalitetsbevidst – du ved, hvornår arbejdet er gjort godt nok●

Er fleksibel og trives med, at arbejdsdagen ikke altid forløber efter planen●

Er en god kollega med et smil på læben●

Har et afklaret forhold til fagbevægelsen●

Vi tilbyder
En fuldtidsstilling på 35 timer om ugen inkl. frokost. Normal arbejdstid er pt. mellem kl. 06.00-17.30.
Løn- og ansættelsesvilkår iht. intern overenskomst med en grundløn på løntrin 20, hvilket svarer til
28.226,67 kr. pr. måned. Der er mulighed for forhandling af tillæg, iht. principperne for Ny Løn. 
Der er tilknyttet en pensionsordning på 14%, et fritvalgstillæg på 3,21% og et ferietillæg på 3%. Vi
optjener 6 ugers ferie i det første ansættelsesår og efter et års ansættelse, optjener vi 7 ugers
ferie. 
Ansættelsesstedet er Staunings Plads 1-3, København V.
Du kan læse mere om FOA her: www.foa.dk.
Har du yderligere spørgsmål vedrørende jobbet, er du velkommen til at kontakte sektionsleder
Thomas Køster på telefon 46972578.
Hvis du synes, at ovenstående beskrivelse af stillingen og FOA som arbejdsplads lyder interessant,
vil vi glæde os til at modtage din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er onsdag den 5. februar 2025. 
Vi vil rigtigt gerne sige velkommen til en ny kollega den 1. marts 2025. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
05-02-2025

Kontaktperson:
Thomas Køster Mikkelsen

Jobkategori:
Rengøringstekniker/serviceassistent

Region:
Hovedstaden
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